
令和 6 年 9 月吉日 

関係者各位 

藤枝明誠リトルシニア 

会 長  小 出 健 司 

  

藤枝明誠リトルシニア 秋季体験練習会 並びに 保護者説明会 のご案内 

 

 秋晴の候、皆様方にはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 この度は、下記のように体験練習会と保護者説明会を計画致しましたのでご案内申し上げます。この機

会に一人でも多くの小学生が硬式野球に興味を持っていただけたら幸いかと存じます。 

 

 

記 

 

体験練習会 

 

◇日 時  令和 6 年 10 月 26 日（土） 午前 9：00 ～ 12：00 （受付 8:30～） 

 

◇会 場  藤枝明誠中学校高等学校 南グラウンド（〒426-0051 藤枝市大洲 2-2-1） 

 

◇対 象  小学 6 年生 

 

◇服 装  各チームのユニフォーム または 野球のできる服装 

 

◇持ち物  グローブ・スパイク・タオル・飲み物 （ バットはこちらで用意いたします。 ） 

 

◇内 容  キャッチボールやノック、バッティングなどの基本練習 

 

◇申し込み 右記 QR コードよりお申し込みください。 

※期日 10 月 21 日（月） 

 

 

保護者説明会 

 

 ◇日 時  令和 6 年 10 月 26 日（土）➀11：30～ ②18：00～ 各回 30 分程度、同内容です。 

 

 ◇会 場  藤枝明誠中学校高等学校 4階図書室 

 

 ◇対 象  小学 6 年生の保護者 

 

 ◇申し込み 体験練習会と同じ右上 QR コードよりお申し込みください。 

 

◇その他  雨天の場合、体験練習会は中止し、保護者説明会のみ実施致します。当日判断がつかない

場合は担当までお問い合わせください。 

      当日の怪我につきましては、各家庭の保険でご対応をお願い致します。 

☆大会の進行状況によって、当日に大会が計画される可能性があります。その場合は、日中

の体験練習会と説明会を中止とし、18時からの説明会のみ実施を致します。中止の場合は、

22日までにお申し込みいただいた連絡先に連絡を致しますので、ご了承下さい。 

 

 

お問い合わせ 藤枝明誠リトルシニアメールアドレス fmbbc＠fgmeisei.ed.jp 

藤枝明誠中学校高等学校 054（635）8155   担当 大村 増田 


